
Technologie 360° Motion™ pro snadný pohyb 
kolem rohů
Všechny ty drobné předměty, které nám zútulňují 
domov, nám zároveň ztěžují úklid. Proto je vysavač 
PowerForce™ vybaven malými kolečky, která jsou 
ideální pro vysávání kolem předmětů a díky kterým 
snadno dosáhnete i do jinak obtížně přístupných míst.

Víko Access™ 180° pro snadný přístup a rychlou 
výměnu prachového sáčku
Výměna prachového sáčku může být velmi snadná. 
Víko s možností otevření o 180° vám zajistí volný 
přístup k prachovému sáčku a jeho rychlou výměnu 
během několika sekund. 

Systém Power Pro™ pro snadné vysávání všech 
typů podlah
Vysavač PowerForce™ je vybaven systémem Power 
Pro™ pro dokonalé výsledky vysávání. Účinný motor 
spolu s hubicí DustPro™ se postarají o dokonalé 
vysávání všude, kde potřebujete - ať je to na koberci, či 
na tvrdé podlaze.

Specifikace a benefity

• Sáčkový vysavač se sáčkem S-Bag 
• Indikace plného sáčku
• Integrované parkovací úchyty
• Regulace výkonu
• Teleskopická trubice

Sáčkový vysavač PowerForce
EPF62IS

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P047133.image?defid=19&ext=.Png


Barva Modrofialová
Technologie Sáčkový
Max. příkon (W) 800
Akční rádius (m) 9
Hlučnost dB(A) 76
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 27.5

Velikost (l) a typ sáčku 3,5, s-bag classic long performance
Typ filtru Omyvatelný Hygiene Filter 12
Hubice DustPro
Délka kabelu (m) 6
Hmotnost (kg) 4.26
Rozměry (mm) 238x293x441
EAN kód produktu 7332543554225

Technická specifikace

Sáčkový vysavač PowerForce
EPF62IS


